CONSTRUCCIÓN DE RESIDENCIA DEPORTIVA - CULTURAL -
EDUCATIVA 1º ETAPA - MUNICIPALIDAD DE PILA

Comitente: Municipalidad de Pila

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Residencia Deportiva - Cultural - Educativa 1º Etapa. Presupuesto
oficial: Pesos Trescientos Ochenta y Siete Millones Doscientos Diecisiete Mil Trescientos Cuarenta y
Seis con 26/100 ($387.217.346,26). Apertura: Jueves 3 de octubre del 2024 a las 10:00 hs. en la
Dirección de Compras de la Municipalidad de Pila, sita en calle Máxima P. de Casco N° 150. Valor del
pliego: Pesos Trescientos Ochenta y Siete Mil con 00/100 $387.00,00.

Fecha de apertura: